
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/7 – Page 97

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____

 Région de gendarmerie 
 de Poitou-Charentes
 _____

Décision no 18052 du 5 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Poitou-Charentes

NOR : INTJ1224508S

Le commandant de la région de gendarmerie de Poitou-Charentes,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 
des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu la décision no 66 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128638S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juillet 2012 :

Maqua, Stéphane Nigend : 141 518 Numéro de livret de solde : 8 000 574

Chaigneau, Jean-Louis Nigend : 114 067 Numéro de livret de solde : 5 191 719

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2012 :

Roffet, Tony Nigend :  161 546 Numéro de livret de solde : 8 018 577

Basset, Gilles Nigend :  139 691 Numéro de livret de solde : 5 296 104

Leboeuf, Jimmy Nigend :  151 920 Numéro de livret de solde : 8 009 961

Coin, Thierry Nigend :  162 346 Numéro de livret de solde : 8 019 218

Chaumarin, Christophe Nigend :  139 828 Numéro de livret de solde : 5 272 220

Blaquiere, Eric Nigend :  157 685 Numéro de livret de solde : 8 015 114

Cahelo, Christine Nigend :  140 820 Numéro de livret de solde : 8 000 915

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2012 :

Hennebelle, Eric Nigend : 138 244 Numéro de livret de solde : 5 322 332

Zybura, Grégory Nigend : 172 499 Numéro de livret de solde : 8 027 199

Dubarry, Thomas Nigend : 190 635 Numéro de livret de solde : 8 039 232

Rodène, Eric Nigend : 176 701 Numéro de livret de solde : 8 028 884

Lahondès, Maxime Nigend : 196 209 Numéro de livret de solde : 8 052 839

Robergeaud, Fabien Nigend : 186 975 Numéro de livret de solde : 8 038 397

Doux, Daniel Nigend : 105 677 Numéro de livret de solde : 5 127 233

Schwenk, Laurent Nigend : 153 142 Numéro de livret de solde : 8 010 993

Niggel, Emmanuel Nigend : 165 592 Numéro de livret de solde : 8 022 172



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/7 – Page 98

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2012 :
Le Roy, Sébastien Nigend : 171 614 Numéro de livret de solde : 8 026 256
Garraud, Christophe Nigend : 215 676 Numéro de livret de solde : 8 069 464
Fait le 5 juin 2012.

 Le général, 
 commandant la région de gendarmerie 
 de Poitou-Charentes,
 philippE lE mouël

DESTINATAIRES :
– Direction générale de la gendarmerie nationale, Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale, 

à ISSY-LES-MOULINEAUX
– Commandant du groupement de gendarmerie départementale
 de la Charente à ANGOULÊME
 de la Charente-Maritime à LA ROCHELLE
 de la Vienne à POITIERS
 des Deux-Sèvres à NIORT
– Chef du centre administratif  et financier zonal à BORDEAUX
– Commandant de la section des recherches à POITIERS
– Directeur du bureau du service national à POITIERS
– Sous-directeur des pensions à LA ROCHELLE 

DIFFUSION INTÉRIEURE :
– Section commandement - Cabinet
– État-major ressources humaines 
– État-major organisation-emploi
– État-major soutien finances
– Antenne médicale
– Contrôle de gestion


